
Bateriová vzduchová pumpa SUP TX-266 - CZ  ID položky: 5112 Prod. ID: 10/23 

Technaxx ® * Návod k obsluze 
Bateriová vzduchová pumpa SUP s funkcí powerbanky 

TX-266 
Před prvním použitím zařízení si pečlivě přečtěte návod k použití a 
bezpečnostní informace. 
 
Toto zařízení není určeno pro použití osobami (včetně dětí) se sníženými 
fyzickými, smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo nedostatečnými 
zkušenostmi a znalostmi, pokud na ně nedohlíží osoba odpovědná za jejich 
bezpečnost nebo poučeny o používání zařízení. Dohlížejte na děti, aby si s 
tímto zařízením nehrály. 
 
Tento uživatelský manuál pečlivě uschovejte pro budoucí použití nebo výměnu 
výrobku. Udělejte totéž s originálním příslušenstvím pro tento výrobek. Pokud 
je v záruce, kontaktujte prodejce nebo obchod, kde jste tento výrobek zakoupili. 
 

Užijte si svůj výrobek * Podělte se o své zkušenosti a názor na jednom 
ze znáných internetových portálů. 

 
Specifikace se mohou změnit bez předchozího upozornění - ujistěte se, že 
používáte nejnovější příručku dostupnou na webových stránkách výrobce. 

Funkce 
• Výkonné vzduchové čerpadlo se 2 stupni do 20 PSI 
• Až 3 Stand-Up paddle boardy na jedno nabití 
• Aktivní chlazení prvků čerpadla 
• Digitální displej pro aktuální tlak a nastavení tlaku 
• Vestavěná lithiová baterie 7500 mAh s funkcí powerbanky 
• Automatické čerpadlo se zastaví po dosažení nastaveného tlaku 
• 3 přednastavené režimy (SUP / STAN / vlastní) 
• 12V adaptér do auta 
• Dvě LED světla 
• Se 6 tryskami, vhodné pro většinu malých i velkých nafukovacích výrobků, 

jako jsou paddleboardy, draci, vzduchové stany, nafukovací matrace, 
nafukovací postele, polštáře na spaní, plovací kruhy, nafukovací nábytek a 
další nafukovací hračky 



Bateriová vzduchová pumpa SUP TX-266 - CZ  ID položky: 5112 Prod. ID: 10/23 

Technické specifikace 
Rychlost inflace Dmychadlo prvního stupně: 350 l/min až 0,7 PSI 

Kompresor druhého stupně: 0,7 až 20 PSI 70 l/min 
Inflační tlak Max. 20 PSI (138 kPa) 
Přesnost tlaku ± 1 PSI 
Rychlost vyfukování 350 l/min 
Deflační tlak 0,7 PSI (4,8 kPa) 
Napájení 120 W 
Kapacita baterie 7500 mAh / 3,7 V 

Nabíjecí vstup DC 5 V / 2 A (port USB typu C) 
DC 12 V / 10 A (12 V nabíjecí port) 

Doba nabíjení Cca. 5 h 
Doba běhu Nafouknutí až 30 minut (3 plné nafouknutí SUP) 
Výstup z 
powerbanky 

DC 5 V / 1 A (USB-A port) 
Až na 3 nabití smartphonu 

Materiál ABS pouzdro / kovové části čerpadla 
Pracovní teplota 0 – 45 °C 
Hmotnost / Rozměr 1,5 kg / 28,8 x 18,8 x 9,4 cm 

Obsah balení 
Bateriová vzduchová pumpa SUP TX-266, 6 trysek, 
hadice pumpy 1m, 12V nabíjecí kabel do auta, USB-
C nabíjecí kabel, Návod k obsluze 

Přehled produktu 

  



Bateriová vzduchová pumpa SUP TX-266 - CZ  ID položky: 5112 Prod. ID: 10/23 

1 Tlačítko napájení 2 LED spínač světel 
3 Tlačítko módu 4 Nastavení tlaku vzduchu - 
5 Nastavení tlaku vzduchu + 6 LED jednotky PSI 
7 LED jednotka BAR 8 Zobrazení aktuálního tlaku 
9 Přednastavený tlak stanu 10 Indikátor stavu baterie 
11 Přednastavený tlak SUP 12 Port pro inflaci 
13 Deflační port 14 VEDENÝ 
15 USB výstupní port 16 Nabíjecí port USB-C 
17 Port adaptéru do auta 12V 

Trysky 

 
 

 
 

 
 

Stand-up paddle 
board / air kite / air 
stan 

Nafukovací matrace / 
hračka 

Nafukovací postel / člun 
(31 mm / 16 mm) 

Vysvětlení tlačítka 
1. Tlačítko napájení: Dlouhým stisknutím tohoto tlačítka stroj zapnete/vypnete 
a krátkým stisknutím spustíte nafukování. 
2. Přepínač LED světla: Dlouhým stisknutím tohoto tlačítka zapnete a vypnete 
LED světlo, krátkým stisknutím přepnete mezi režimy. 
3. Tlačítko režimu "M": Po zapnutí zařízení krátkým stisknutím tlačítka Mode 
přepínáte mezi různými přednastavenými režimy, jako je SUP, nafukovací stan 
a vlastní režim; Dlouhým stisknutím a podržením tlačítka Mode můžete přepínat 
mezi různými jednotkami tlaku vzduchu, jako jsou PSI a BAR. 
4. Tlačítko "-": Po zapnutí zařízení krátkým stisknutím tohoto tlačítka snížíte 
hodnotu tlaku vzduchu, kterou je třeba nastavit. 
5. Tlačítko "+": Po zapnutí zařízení krátkým stisknutím tohoto tlačítka zvýšíte 
hodnotu tlaku vzduchu, kterou je třeba nastavit. 

Nahustit 
●Připojte vzduchovou hadici k nafukovacímu portu (12) na zařízení. 
●Na hadici čerpadla připojte nejlépe padnoucí trysku. 
●Zapněte zařízení. 
●Nastavte režim nebo uživatelský tlak pomocí tlačítka režimu a tlačítek + a -. 
●Krátkým stisknutím tlačítka napájení zahájíte nafukování. 
POZNÁMKA: Zařízení se automaticky zastaví při nastaveném tlaku! V žádném 
případě jej prosím nenechávejte bez dozoru. 



Bateriová vzduchová pumpa SUP TX-266 - CZ  ID položky: 5112 Prod. ID: 10/23 

Vyfouknout 
●Připojte vzduchovou hadici k vypouštěcímu portu (13) na zařízení. 
●Na hadici čerpadla připojte nejlépe padnoucí trysku. 
●Zapněte zařízení a krátkým stisknutím tlačítka napájení spusťte vysávání. 
● Opětovným stisknutím tlačítka napájení zastavíte vyfukování. 
POZNÁMKA: Zařízení se nezastaví automaticky! Nenechávejte to prosím bez 
dozoru. 

VEDENÝ 
●Stisknutím a podržením tlačítka spínače LED (2) alespoň na 3 sekundy 
rozsvítíte LED světlo 
●Dalším stisknutím přepnete mezi stálým a SOS světlem. 

Nabíjení 
●Zasuňte jeden konec náhodně dodaného kabelu USB do napájecího adaptéru 
(adaptér DC 5V/2A nebo vyšší, není připojen) a druhý konec do nabíjecího 
rozhraní TYPE-C (16) zařízení, aby se začalo nabíjení. 
●Během nabíjení se rozsvítí indikátor stavu baterie. Po úplném nabití indikátor 
ukazuje 4 čárky. Po úplném nabití odpojte kabely. 
●12V adaptér je určen pro zásuvky zapalovače cigaret ve vozidle. Zapojte jej 
do 12V nabíjecího portu (17) a do vašeho vozidla. 
Poznámka: Doporučuje se nabíjet jednotku ve vozidle s běžícím motorem, aby 
nedošlo k vybití baterie vozidla. 

Bezpečnostní instrukce 
●Při používání dodržujte bezpečnostní pokyny. ●Jakákoli úprava nebo úprava 
produktu ovlivní bezpečnost produktu. Pozor nebezpečí poranění! ●Všechny 
změny a opravy výrobku nebo jeho příslušenství smí provádět pouze výrobce 
nebo osoby výrobcem výslovně pověřené. ●Výrobek nikdy neotevírejte bez 
povolení. ●Nikdy neprovádějte opravy sami! ●S výrobkem zacházejte opatrně. 
Může se poškodit otřesem nebo pádem z malé výšky. ●Výrobek nikdy 
neponořujte do vody nebo jiných kapalin. ●Technické změny a chyby 
vyhrazeny. 

Odstraňování problémů 
• Čerpadlo nechce čerpat: 
o Zkontrolujte vstupy a výstupy, zda neblokují předměty. 

• Čerpadlo se nenabíjí: 
o Zkontrolujte, zda je nabíjecí kabel správně připojen. 
o Zkontrolujte podporované napájení. 

• Čerpadlo zvlhlo: 
o Otřete tekutinu. Pokud je uvnitř čerpadla kapalina, neuvádějte jej do 

provozu. Dejte na suché místo a počkejte pár dní, až bude vše zase suché. 
Slanou vodu je třeba vždy vypláchnout. 



Bateriová vzduchová pumpa SUP TX-266 - CZ  ID položky: 5112 Prod. ID: 10/23 

POZOR 
• Po použití pumpy počkejte alespoň 10 minut na další použití. 
• Nevstupujte do vody nebo jiných kapalin. 
• Udržujte výstup a přívod vzduchu v čistotě. 
• Nesahejte do výstupu nebo vstupu vzduchu. 
• Při používání nenechávejte bez dozoru. 
• Udržujte děti mimo dosah zařízení. 
• Uchovávejte mimo dosah hořlavých a výbušných materiálů. 
• Nevhazujte do ohně – vybuchne díky vestavěné baterii. 

Podpora 
Číslo servisního telefonu technické podpory: 01805 012643* (14 centů/min z 
pevné linky v Německu a 42 centů/min z mobilníchsítí). E-Mail zdarma: 
support@technaxx.de 
*Podpora hotline je k dispozici od pondělí do pátku od 9:00 do 13:00 & od 14:00 
do 17:00. 

Čištění a údržba 
●Zařízení pravidelně čistěte navlhčeným hadříkem. Nepoužívejte čisticí 
prostředky ani rozpouštědla. ●Ujistěte se, že do zástrček nemůže prosakovat 
žádná voda. Vniknutí vody do elektrického zařízení zvyšuje riziko úrazu 
elektrickým proudem nebo poškození zařízení. 

Prohlášení o shodě 
Prohlášení o shodě EU lze vyžádat na následující adrese: 
www.technaxx.de/ (v dolní liště "Prohlášení o shodě"). 
 

Likvidace 
Likvidace obalu. Při likvidaci roztřiďte obalové materiály podle typu. 
Karton a lepenku vyhoďte do sběrového papíru. Fólie by měly být 
předány ke sběru recyklovatelných materiálů. 

 Likvidace starého zařízení (to se týká Evropské unie a dalších 
evropských zemí s tříděným sběrem (sběrem recyklovatelných 
materiálů). Staré zařízení nesmíte vyhazovat do domácího odpadu! 
Každý spotřebitel má ze zákona povinnost vyhazovat staré zařízení, 

které již nemůže být déle používáno, odděleně od domovního odpadu např. ve 
sběrně odpadu ve své obci nebo oblasti. Toto zajišťuje řádnou recyklaci starých 
zařízení a vyhnutí se negativních následků na životní prostředí. Z těchto důvodů 
jsou elektrická zařízení označená symbolem ukázaným zde. 



Bateriová vzduchová pumpa SUP TX-266 - CZ  ID položky: 5112 Prod. ID: 10/23 

Baterie a akumulátory se nesmí vyhazovat do domovního odpadu! 
Jako spotřebitel jste ze zákona povinni zlikvidovat všechny baterie a 
dobíjecí baterie, bez ohledu na to, zda obsahují škodlivé látky* nebo 
ne, na sběrném místě ve vaší obci/městě nebo u prodejce, abyste 

zajistili, že baterie bude možné zlikvidovat. způsobem šetrným k životnímu 
prostředí. * označené: Cd = kadmium, Hg = rtuť, Pb = olovo. Vraťte svůj výrobek 
do sběrného místa s plně vybitou baterií nainstalovanou uvnitř! 

 
 
 

Vyrobeno v Číně 
 

Distribuovány: 
Technaxx Deutschland GmbH & Co. KG 

Konrad-Zuse-Ring 16-18, 
61137 Schöneck, Německo 




